157. 
1628 gut 6. Söenbel Vaumftar! »on Vif<hmeier entleiht »on 

bem 5llmofen ju Vaben 25 ©ulben. ißerg. Or. mit bem ©emeinbe^ 
ficgel »on Vifdjmeier. 158. 

1689 9l:pr. 20. 9taftatt. ©chulboerfchreibuug ber ©emeinbe 
Vifdjtueier gegen ben Slmtmann ber kirntet ^ufjpeitheim unb 
9taftatt, #errn 3oh- ©heobalb Oberlin, über 46 ©ulben 52 jtreuger, 
metdje fie »ott biefem jur ©ilgung ber frangöfifd)eit Kontribution 
unb beS SßinterquartiergelbeS aufgenommen hatte, ^ßaf). Or. mit 
bem ©iegel beS 2lmtS»eri»eferS $0$. 2lb. ©eboltho»er. 159. 

1755 Oct. 25. Iftaftatt. TOarfgraf Submig ©eorg »erleit)t 
fein £>ofgut, bie $aiftenl)ub genannt, auf Vifdjtueirer ©emarfung, 
bem ^acob Vkftermann als ©rblel)en. $erg. Or. mit ©iegel. 

160. 
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Söttemm 
®ej.=2l. Offenburg. 

ÄoIB 1, 146. 

1489 TOai 27. £an§ von Sanbs^erg, Witter, $ogt p 
Ortenberg, vermittelt einen ©treit pifdjen ftafpar ©toll p 
©tauffenberg nnb TOeiftev 3'acob Seutolbt, ©tabtfdjreiber p Offen* 
bürg über ©ülten p 23ottenait, pr 33ircf, p Sl^entveier unb 
an anberen Orten, ©eb. mitttvod) naefy ft. UrbanS tag 1489. 
$ap. ©o}?. coav. 161. 

1559 $un. 22. ©eorg 3orn von ißulad), Saitbvogt in ber 
Ortcnau, Ott Oietrief) von fhip)enl)etm, Slmtmanu p Oberfirdj 
unb $ieldjior SSMebergrien von ©tauffenberg vermitteln einen 
©treit pifdjen ber ©emeinbe auf bem ©gvenbüljl unb ber ©e* 
meinbe p 33ottenau über bie 23äd>et4ltmenb. Oat ißa^. ©op. 
vib. sec. 18. 162. 

1565 Oct. 4. Vertrag pnfdjeit $M<f)ior SBiebergrieit von 
©tauffenberg unb ben ©rbeit be§ §anö Herttlin unb $acob Stytfdj 
51t föendjeit, beit Sobfall von bem Jtebljof p Gottenau, in ber 
23ürg gelegen, betreffend ©at. $erg. Or. mit 2 ©iegeln: be§ 
Ottmar ©ietrid) von Itubbenfyeim, Sltntmann ju Oberfirdj unb 
bc§ Jtubolf Von Üteuenftein bafelbft. 163. 

Äolb 1, 180. — (ü. 58euft) bie Witter ron SBinbeä 5Raftatt 1857. 

1317 Sftai 19. ©a$ geiftlid)e @erid)t p ©trajjburg be= 
urfunbet, ba§ ©uno SBbnlin, ein ©trafjburger 23ürger bem fpein* 
Sclin glöfje ben §of ©djlucfyenau als ©rblefjen verliefen ^abe. 

164. 
Coram nobis judice curie domini H. de Lupfen, archi- 

diaconi ecclesie Argentinensis, constituto Cuno dictus Bonlin, 
civis argentinensis pro se et heredibus || suis locavit et con- 
cessit in emphiteusi perpetuo, quod vulgariter dicitur zu ebne 

rehten erle, Heintzelino dicto Flosse presenti et conducen || ti 
pro se et suis heredibus curiam dictam Sluchenowe cum 
omnibus bonis, agris et areis pertinentibus ad eandem, 
excepta una area || in curia predicta sita, locata per dictum 
Cünonem Burckardo dicto Durler de Buhele, ac una area 
similiter in dicta curia sita, Johanni dicto Witze per eundem 
Cünonem locata dumtaxat excepta, pro censu annuo sedecim 
solidorum denariorum argentinensium et unius capponis absque 
quavis augmentatione census, quod ane hoher steygen dicitur, 
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et jure raortuarii, quod aneval appellatur in volgari, singulis 
annis feste beati Martini liycmali de dicta curia ab eodem 
conductore suisque heredibus predicto locatori ac ejus here- 
dibus persolvendo, sic tarnen, quod quocienscumque dictam 
curiam in manum alienam devolvi contigit, extra manus con- 
ductoris vel heredum suorum, quod tociens ipsi locatori de 
eadem curia jus laudimii, quod erschatz in volgari dicitur, 
debeatur, hoc adicto, quod anno quocumque post lapsum dicti 
termini dictus conductor vel sui heredes in solucione dicti 
census post lapsum termini supradicti per quartam partem 
anni negligentes forent aut remissi, quod extunc cadant et 
cadere ipso facto debeant ab omni jure ipsis in dicta curia 
competenti occasione locationis prenotate se locasse et conces- 
sisse in modum predictum publice est confessus, promittens, 
se dictam locationem ratam et gratam habiturum nec contra 
eam venire vel veniri procurare per se vel per alios quoquo 
modo in iudicio vel extra imposterum vel ad presens. In cuius 
rei testimonium sigillum curie predicte presentibus est appen- 
sum. Actum xiiii Kalendas Junii anno millesimo trecentesimo 
decimo septimo.